[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 6 марта 2024 года
	      №
	372

                              г. Бокситогорск

О результатах деятельности
 главы Бокситогорского муниципального района за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                       "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бокситогорского муниципального района, заслушав                и обсудив отчёт главы Бокситогорского муниципального района                              "О результатах  деятельности главы Бокситогорского муниципального района за 2023 год", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

          1. Принять отчёт главы Бокситогорского муниципального района                         "О результатах  деятельности главы Бокситогорского муниципального района за 2023 год" к сведению.

2. Признать результаты деятельности главы Бокситогорского муниципального района за 2023 год удовлетворительными.

3. Опубликовать (обнародовать) решение в газете "Новый путь"                        и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского

муниципального района

          В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: редакции газеты "Новый путь", в дело